
Zarządzenie Nr 4042/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 2 lutego 2023 roku

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2023 rok.

Na podstawie  art.  90 ust.  2  w zw. z art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92 ust. 1
pkt.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (t.j.  Dz.  U.  z   2022  r.
poz. 1526), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze
zm.),  Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 - uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta
Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego
2022 roku zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Płocka Nr 3239/2022 z dnia 31 marca
2022 roku i Nr 3946/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dochody ogółem budżetu miasta Płocka na 2023 rok zwiększa się o kwotę 664.648,94 zł,

tj. po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 1.139.290.185,86 zł, w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 664.648,94 zł, tj. do kwoty 1.062.246.730,13 zł,

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 77.043.455,73 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2023.

§ 2

Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka na 2023 rok zwiększa się o kwotę  664.648,94 zł,

tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 1.238.793.857,54 zł, w tym:

- wydatki bieżące budżetu miasta Płocka na 2023 rok zwiększa się o kwotę 664.648,94 zł, tj. po

zmianach ustala się wydatki bieżące budżetu w łącznej kwocie 983.799.690,65 zł,

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 254.994.166,89 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2023.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

          / - / Andrzej Nowakowski

Egz. Nr 1 – RIO
Egz. Nr 2 – a/a WSB-I
Egz. Nr 3 – a/a WOP-I-ZS



UZASADNIENIE

Dochody  budżetu  miasta  zwiększono  o  środki  z  Funduszu  Pomocy  w  łącznej  wysokości

664.648,94 zł:

- na wypłatę świadczeń pieniężnych podmiotom z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia

obywatelom Ukrainy –  564.560,00 zł, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o

pomocy obywatelom Ukrainy,

- na wykonanie fotografii  do wniosku o nadanie numeru PESEL – 171,00 zł,  zgodnie z art.  5

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

- na nadanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy – 1.089,94 zł, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

- na świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej –  8.000,00 zł,  zgodnie z art. 29

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

-  na  wypłatę  jednorazowych  świadczeń  pieniężnych  w  wysokości  300,00  zł  na  osobę  –

9.180,00 zł, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

-  na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez zespoły

orzekające o niepełnosprawności – 250,00 zł,  zgodnie z art. 26a. ustawy z dnia 12 marca 2022

roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

- na wypłatę świadczeń rodzinnych – 81.398,00 zł, zgodnie z art. 26, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy,

(Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 565.820,94 zł, dział 852 –

Pomoc społeczna – 17.180,00 zł, dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej –

250,00 zł i dział 855 – Rodzina – 81.398,00 zł).

Jednocześnie o ww. kwoty zwiększono plany finansowe w zadaniach:

- Wydziału Podatków i Księgowości Nr 97/WPKII – Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 1.089,94 zł (Dział 754 –

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność),

-  Wydziału Ewidencji i Spraw Obywatelskich  Nr 97/WSAI - Udzielanie pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 171,00 zł (Dział

754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  rozdział  75495  –  Pozostała

działalność),

-  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  97/MOPS –  Udzielanie  pomocy  obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 663.388,00 zł

(Dział  754 – Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa, rozdział  75495 – Pozostała

działalność – 564.560,00 zł, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność –

17.180,00  zł,  dział  853  –  Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej,  rozdział  85395  –

Pozostała działalność – 250,00 zł, dział 855 – Rodzina, rozdział 85595 – Pozostała działalność –

81.398,00 zł).



Przesunięcie  środków  finansowych  w  wysokości  30.000,00 zł z  zadania  Wydziału  Geodezji

Nr 02/WGD  –  Realizacja  zadań  z  zakresu  geodezji  i  kartografii  na  zadanie  Wydziału

Organizacyjnego  Nr  02/WOPI  –  Zarządzanie  kadrami (Dział  710  –  Działalność  usługowa,

rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii) związane jest z zabezpieczeniem środków

na realizację szkoleń dla pracowników Wydziału Geodezji.



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-zad

Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

 Razem: 694 648,94 30 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00 30 000,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00
          02-WGD__-_-_ Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 0,00 30 000,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 30 000,00
          02-WOP1_-_-_ Zarządzanie kadrami 30 000,00 0,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
565 820,94 0,00

     75495 Pozostała działalność 565 820,94 0,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
564 560,00 0,00

               04_świadczenia na rzecz osób fizycznych 564 560,00 0,00
          97-WPK2_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
1 089,94 0,00

               01_wydatki JB - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 089,94 0,00
          97-WSA1_-_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
171,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 171,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 17 180,00 0,00
     85295 Pozostała działalność 17 180,00 0,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
17 180,00 0,00

               01_wydatki JB - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 380,00 0,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 0,00
               04_świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 800,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 250,00 0,00
     85395  Pozostała działalność 250,00 0,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
250,00 0,00

               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00 0,00
855 Rodzina 81 398,00 0,00
     85595 Pozostała działalność 81 398,00 0,00
          97-MOPS_-_- Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
81 398,00 0,00

               01_wydatki JB - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 0,00
               02_wydatki JB - związane z realizacją ich statutowych zadań 2 370,80 0,00
               04_świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 027,20 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 807 482,00 0,00 565 820,94 20 373 302,94

0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 395,00 0,00 565 820,94 1 899 215,94

852 Pomoc społeczna 15 158 078,00 0,00 17 180,00 15 175 258,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 180,00 17 180,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 650 613,98 0,00 250,00 4 650 863,98

42 896,28 0,00 0,00 42 896,28

0,00 0,00 250,00 250,00

855 Rodzina 47 440 175,00 0,00 81 398,00 47 521 573,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 81 398,00 81 398,00

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 4042/2023

Prezydenta Miasta Płocka 
         z dnia 2 lutego 2023 roku 

Plan po zmianach 
(3+4+5)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 

Plan po zmianach 
(3+4+5)

bieżące razem: 1 061 582 081,19 0,00 664 648,94 1 062 246 730,13

972 743,93 0,00 0,00 972 743,93

majątkowe

majątkowe razem: 77 043 455,73 0,00 0,00 77 043 455,73

6 964 815,24 0,00 0,00 6 964 815,24

Ogółem: 1 138 625 536,92 0,00 664 648,94 1 139 290 185,86

7 937 559,17 0,00 0,00 7 937 559,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 921 247,93 2 068 141,93 2 065 357,93 719 161,00 1 346 196,93 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 853 106,00 853 106,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921 247,93 2 068 141,93 2 065 357,93 719 161,00 1 346 196,93 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 853 106,00 853 106,00 0,00 0,00

821 000,00 821 000,00 821 000,00 76 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 000,00 821 000,00 821 000,00 76 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 970 538,52 33 670 538,52 32 768 538,52 26 524 633,00 6 243 905,52 487 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 820,94 565 820,94 1 260,94 1 089,94 171,00 0,00 564 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 536 359,46 34 236 359,46 32 769 799,46 26 525 722,94 6 244 076,52 487 000,00 979 560,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 048 414,84 2 048 414,84 1 646 414,84 37 000,00 1 609 414,84 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 820,94 565 820,94 1 260,94 1 089,94 171,00 0,00 564 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 235,78 2 614 235,78 1 647 675,78 38 089,94 1 609 585,84 402 000,00 564 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 732 408,16 51 702 408,16 37 449 868,72 23 246 554,99 14 203 313,73 0,00 14 252 539,44 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 4 380,00 380,00 4 000,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 749 588,16 51 719 588,16 37 454 248,72 23 246 934,99 14 207 313,73 0,00 14 265 339,44 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

1 975 828,17 975 828,17 922 828,17 656 300,00 266 528,17 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180,00 17 180,00 4 380,00 380,00 4 000,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 008,17 993 008,17 927 208,17 656 680,00 270 528,17 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11 766 488,28 11 522 488,28 10 613 460,00 6 353 763,10 4 259 696,90 750 932,00 115 200,00 42 896,28 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 766 738,28 11 522 738,28 10 613 710,00 6 353 763,10 4 259 946,90 750 932,00 115 200,00 42 896,28 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

4 455 876,28 4 211 876,28 3 711 980,00 42 663,10 3 669 316,90 345 000,00 112 000,00 42 896,28 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 456 126,28 4 212 126,28 3 712 230,00 42 663,10 3 669 566,90 345 000,00 112 000,00 42 896,28 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

64 540 319,00 64 176 119,00 21 200 041,00 16 601 340,00 4 598 701,00 501 120,00 42 474 958,00 0,00 0,00 0,00 364 200,00 135 000,00 0,00 229 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 398,00 81 398,00 11 370,80 9 000,00 2 370,80 0,00 70 027,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 621 717,00 64 257 517,00 21 211 411,80 16 610 340,00 4 601 071,80 501 120,00 42 544 985,20 0,00 0,00 0,00 364 200,00 135 000,00 0,00 229 200,00

874 743,00 739 743,00 739 593,00 602 544,00 137 049,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 398,00 81 398,00 11 370,80 9 000,00 2 370,80 0,00 70 027,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 141,00 821 141,00 750 963,80 611 544,00 139 419,80 0,00 70 177,20 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 238 129 208,60 983 135 041,71 768 414 591,09 459 902 242,72 308 512 348,37 107 689 331,32 61 849 154,44 1 500 831,99 1 681 132,87 42 000 000,00 254 994 166,89 203 691 566,89 0,00 51 302 600,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

694 648,94 694 648,94 47 261,74 10 469,94 36 791,80 0,00 647 387,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 238 793 857,54 983 799 690,65 768 431 852,83 459 912 712,66 308 519 140,17 107 689 331,32 62 496 541,64 1 500 831,99 1 681 132,87 42 000 000,00 254 994 166,89 203 691 566,89 0,00 51 302 600,00 

zwiększenie

4

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 244 000,00

przed zmianą 244 000,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 244 000,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

244 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

85595

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 10 983 351,41 

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 4042/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 2 lutego 2023 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK

przed zmianą 10 983 351,41 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie


